
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 31-i üléséről. 

 

Napirend: Mozgássérültek Ceglédi Önálló Egyesületének támogatási kérelme 
 

109/2011. (III. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Mozgássérültek Ceglédi Önálló Egyesületének támogatási kérelméről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgássérültek Ceglédi Önálló 

Egyesületének egy-egy napos kirándulások sikeres lebonyolítása érdekében benyújtott 

támogatási kérelmét támogatja. 

 

2. A támogatás összege 50.000,- Ft, melynek fedezete a (841-1261) Polgármesteri Hivatal 

szakfeladat 56319 Különféle egyéb dologi kiadások előirányzat során biztosított. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

határozatban foglaltaknak megfelelő Támogatási szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2011. április 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásban közreműködik:   

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül:                                   

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Mozgássérültek Ceglédi Önálló Egyesülete 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Vörös Mária s.k. 

polgármester              aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. április 01. 

 

 

Egedi Bernadett 

 jkv. 


